st:' CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

aXec,14

REQUERIMENTO 1/2017

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, vereador Evandro
Lott Moreira, a vereadora que a este subscreve, nos termos regimentais
vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades regimentais o que
se segue:

Que sejam requeridas do chefe do Poder Executivo Municipal, informações a
respeito do reestabelecimento do sinal de TV à população de Guanhães,
bem como, se existe previsão para que o mesmo seja reestabelecido.

Sala das Sessões aos 20 de novembro de 2017.

Dóris C mpos Coelho
Vereadora

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: [33) 3421-2870

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANHAES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio N° 295
Guanhães - MG, 27 de Novembro de 2017.

Assunto: resposta ao oficio n°83/2017/CMG

Excelentíssimo senhor presidente,

Sirvo-me do presente para comunicar a V. Excelência que, em reposta ao oficio acima

epigrafado que uma nova torre já foi adquirida pela Municipalidade.

Para instalação do equipamento o setor de licitação da Prefeitura já esta iniciando o

processo de contratação da empresa.

Assim tão logo os sinais de Tv serão estabelecidos a população.

Sem mais para o momento, firmo-me, com protestos de estima, consideração e apreço.

50.:ç)

Ge  Jo .
se Pereira

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Evandro Lott Moreira
Presidente da Câmara Municipal de Guanhães
Guanhães - MG

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 - Centro - Guanhães /MG - CEP: 39740-000 - Fone: (33) 3421-1501
Faz: (33) 3421-1501 - E-mail: guanhaes@ghnet.com.br